

# Service teknikere til opgaver i Danmark og udlandet

**Service og reparation af state-of-the-art udstyr til industrielle vaskerier? Vi leder efter serviceteknikere til JENSEN Denmark A/S, som er klar til at begive sig ud i verden på spændende arbejdsopgaver!**

## **Bliv en del af vaskeriets verden**

Når du træder ind i JENSEN Denmark, bliver du en del af et internationalt firma med solide rødder i den bornholmske muld. Siden 1960'erne har vi leveret vaskeriløsninger til både private og offentlige kunder, såsom større vaskerivirksomheder og sygehuse. Vi tilbyder altid kvalitetsprodukter og -service, og her kommer du ind i billedet.

## **Tag ansvar for alsidige service- og reparationsopgaver**

Du er først på pletten hos vores kunder, og her løser du selvstændigt alverdens reparationsopgaver. Med din elektroniske snilde og mekaniske forståelse sikrer du, at de vaskerierne fortsat kan vaske, tørre, stryge, folde og stacke.

Du arbejder med udgangspunkt fra din bopæl, og løser opgaver i resten af Danmark, ligesom stillingen også tager dig ud i resten af Norden. Du skal forvente en del rejseaktivitet.

Vi stiller firmabil, PC og værktøj til rådighed, ligesom du også får en god pension.

## **Højt humør – og endnu højere faglighed**

Selvom dine opgaver er selvstændige, mærker du hurtigt, at du har et stærkt bagland i ryggen. Du får kolleger i hele Norden, der også kører rundt og løser diverse udfordringer. Vi ringer sammen dagligt, og tonen mellem os er præget af grin og vaskerihumor kombineret med professionalisme og høj faglighed. Og så får du selvfølgelig en grundig oplæring fra start med sambesøg hos kunderne. Du kommer desuden også til at deltage i interne kurser/træning, der afholdes på vores fabrikker eller hos kunder.

## **Imødekomme teknikere, der trives med olie på fingrene**

- Du har en teknisk baggrund og mekanisk forståelse
- Du kan både være nyuddannet eller erfaren – med den rette indstilling kan vi gøre dig til en dygtig servicetekniker inden for vores fag
- Kundetække falder dig naturligt, og du nyder at yde en sublim kundeservice såvel som en god teknisk service
- Du taler og skriver dansk og engelsk flydende
- Med et højt drive og beslutsomhed, vil du passe godt ind i vores team

Se mere om [JENSEN-GROUP](#) og vores Youtube kanal [jensengroupcom](#).

## **Interesseret?**

Vil du høre mere om stillingen, kan du kontakte servicechef Andrew Hennessy på tlf. +46 70 529 02 31 eller på mail [andrew.hennessy@jensen-group.com](mailto:andrew.hennessy@jensen-group.com)

Samtaler afholdes løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt.

## **Klar til at ansøge?**

Du kan søge stillingen via vores rekrutteringssystem, som du finder via vores hjemmeside [JENSEN-GROUP](#) "jobs & careers".

JENSEN-GROUP er markedsleder inden for udvikling, produktion og salg af komplette, fuldt integrerede anlæg til industrielle vaskerier over hele verden. Gruppen omsatte i 2022 for 2,5 mia. kr., har egne produktions- og salgsselskaber i 23 lande og har derudover et verdensomspændende forhandlernet.

JENSEN Denmark A/S i Rønne, som er den danske del af Gruppen, står for at udvikle, producere og sælge automatiske ilæggere, strygeruller og foldere til de anlæg, som industrielle vaskerier verden over bruger til strykning og foldning af fladt tøj i form af sengetøj og dækketøj samt beklædning i form af jakker, bukser eller anden beklædning til kunder i hele verden.

Se mere på [www.jensen-group.com](http://www.jensen-group.com) eller vores youtube kanal [jensengroupcom](#)